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muista koko punasta kuukautta?

Naiset vieliikin kulkevat loistavasti

edellä

Siinäpä se onkin tulos etuvartio-ottelust-

Toivottavasti seuraavilla

viikoilla on jo paljoa suurempi se

joukko joka rynnistää eteenpäin täs-

sä uusien rekryyttien värväämises-

sä
Aika on tullut! Toimintaan tove-

rit! Älkää hukatko kallista aikaa

ellette tahdo joutua luuta silmillä

nurkassa seisomaan

"Käy joukkojen taistelurintamaan

Oi sisko sä orjaksi myöty

Ja taistele vierellä veljies
Kunnes sortajain valta on lyöty"
Toverillisesti

Punasen kuukauden siliteeri

Oletko tehnyt
tehtäväsi?

Oletko tänään muistanut tarjota
Toveritar lehteä tuttavallesi tilatta-

vaksi?
Oletko käyttänyt jokaista tilai-

suutta hyväksesi luokkataistelun

välttämättömyyden selittämiseksi
niille jotka eivät vielä ole muka-

namme?
Oletko hankkinut yhden uuden jä-

senen Työväenpuolueeseen?
Jos et vielä ole tätä punaisen

kuukauden tehtävää täyttänyt niin

tee se hetil

Lastemme kasvattaminen
itsenäisiksi

Minne olemme synty-

neet

Kirj Alex Viita

Maailmaan syntyneet melskeiseen

Jossa kilinä kahleiden kaikuu
avaruutta äänet täyttelee

pääoman käsky kun raikuu
Se kansoissa melskettä synnyttää
taisteluun sorretut yllyttää
että valtiaat allemme taipuu

Pääoman melskeessä armosta
ei vapautta toivoa saata

Vapaus on vangiksi kytketty
saa orjana untansa maata

Rahavalta sitä voimalla hallitsee

vapauden puoltajat palkitsee
luonnonkansat surmaten kaataa

Kohoo huudot kansoilta taivaisiin

kun he tuskasta verissään voihkii

Näin ilmoille herättäin miljoonat

vapauteen vaistot loihtii

Vyöryy aatos yli mannermaan

lailla aaltojen ryntääpi rinnakkain

proletaarista huomenta kohti

Se huomen on kansojen sunnuntai

Vapaus! kellotkin kaikuu

Ääni heleä on herttainen

sitä luontokin kuulemaan taipuu

Kuin äiti se kansoille laulahtaa

ilmoille sointuen soinnahtaa

että avuruuden kaikkeus raikuu

Ällös ihminen orjana uinuile

vaan herää! kun huomen jo koittaa

Näätkös nuo liekit kun leimuaa

ne varmaan hurmehet poistaa
Niitä mahdoton on sammuttaa

ne korkealle leimuaa

vallat ei mahdit voi voittaa

Toivottu aikamme vierähti

jota miljoonat ennen jo vuotti

Taivaista messiasta toivotti

Kristuksen uskoon luotti

Itse kärsinyt kansa oli Messias tuo-

joka nousee ja pyrkii vapauden luo

nälkä ja omassa rauhassaan tehdä

yrityksiä taloudellisen elämänsä uu-

delleen sovittamiseksi Ja kuitenkin

sen ystävät sen liittolaiset käänsi-

vät sille selkänsä ikäänkuin villi-

pedot hyökkäsivät saaliinsa kimp-

puun ja koettivat kaikilla vallassaan

olevilla keinoilla hävittää sitä! Ja

tällä hetkellä juuri nämä samat raa-

televat liittolaiset kontrolleeraavat

ja vääristelevät Venäjää koskevat

tiedot

"Venäjä oli ensimäinen maa joka

alkoi vilpittömästi seuraamaan maa-

ilman rauhan ja veljeyden ihannetta

Ajatelkaa mitä on maksanut ottaa

vakavalta kannalta tämä humaaninen

ihanne — ihanne jota liittolaiset

julistivat kaunopuheliailla huulilla

sodan aikana Tämän Ihanteen yllä-

pitämisestä Venäjää on petetty saar-

rettu hyökätty sen maakuntia ryös-

tetty tyhjäksi sen kansalaisia nään-

nytetty nälkään ja solvattu! Nälkäi-

senä ja kaikkien maailman voimak-

kaimpien vainoomana se on torju-

nut yhden armeijan toisensa perään

jotka olisivat rikkoneet sen kansal-

lista eheyttä vastaan ja hävittäneet

sen vapauden
"Mitä tahansa neuvostohallituksen

viat mahtanevat olla ne rikokset

joita liittolaiset ovat telineet Venä-

jää vastaan ovat niin julkeita ja

niin Inhottavia että ne ansaitsevat

koko ihmiskunnan tuomion Histori-

an lehdillä ne ottavat paikkansa
Puolan jakamisen Armenian veri-

löylyjen ja sen hyökkäyksen kans-

sa jonka saksalaiset tekivät Belgi-

aan Minun mielestäni Venäjää vas-

taan harjotetut väkivaltaisuudet

vieläkin häpeämättömimpiä kos-

ka Amerika Ranska

ja Japani ovat olleet kaikisn äänek-

käimpiä julistaessaan maailman rau-

han ja turvallisuuden harrastuksiaan

samalla kertaa kun niiden teot ovat

olleet yksi katkeamaton sarja teko-

pyhyyttä väkivaltaa ja petosta ase- -

levon allekirjottamisesta saakka Tu-

levaisuuden julman tilinteon hetkellä

niiden pahuus joudutaan korvaamaan

ja korvaamaan täydellä mitalla Jo

Monet vanhemmat sallivat lasten

itsenäisesti toimia näiden saavutta-

essa jonkun määrätyn ikärajan Tä-

hän ikärajaan saakka on heitä pi-

detty täydellisesti holhouksen alai-

sina on valvottu jokaisia heidän as-

keltaan estetty etukäteen aina jo-

kainen itsenäisen ajattelun yritys-

kin Kaikki mikä kasvattaisi heis-

sä itsenäistä ajattelua ja tahdon lu-

juutta pidetään heistä loitolla

kun tuo "itsenäisyyden" päi-

vät on koittanut
Tämä on lähipitäin samaa kuin

näytettäisiin nuorukaisille pitkän
matkan takaa alituiseen vettä ja sit-

ten äkkiä sysättäisiin hänet siihen

ja kellotettaisiin uimaan Tahdotaan

säästää lapsia antaa heille valmii-

na kokemukset Mutta meidän ei

tule säästää heitä kokemuksen var-

sinaisilta teiltä vaan sen sivupoluilta
Kun lapselle annetaan valmiina

päämäärät ja saavutukset kasvaa

hänessä usko siihen että hän on

valmis täysin tietoinen ja sellaisel-

le joka on "valmis" on vaikea enää

mitään opettaa
Ihmiselle jonka tulee elää tulee

opettaa elämää tutustuttaa häntä sii-

hen samoin kuin uimari harjoittelee

liikkumaan vedessä Tavallisimmin

annetaan lapselle vain periaatteita ja

perusajatuksia jotka envät ole muu-

ta kuin uimavyö jolla voi pysyttäy-

tyä pinnalla mutta jonka mentyä

epäkuntoon lapsi uppoaa jollei hän

osaa uida

Lasta el ole pidettävä loitolla' vai-

keuksista vaan häntä on tutustutet-

tava niihin hänelle on osotettava

miten ne ovat voitettavissa Heille

on annettava tehtäviä jotka saatta-

vat heitä ponnistelemaan ja sen kaut-

ta kehittämään voimiaan

Elämän ensi hetkestä saakka an-

namme lapsellemme vain valhetta ja

päämääräkseen ajatuksettoman pik-

kuporvarien hyvinvoinnin ja kaiken

tämän jälkeen me ihmettelemme et-

tei lapsessa kasva itsenäinen ajatte-

lu ja luonteen lujuus
Suurin virhe mikä kasvatukses-

sa tehdään on tavallisesti se ettei

opeteta lapsia Itsenäisesti ajattele-

maan
Kasvatuksen ensimäinen ehto on

että se antaa aihetta sysäystä tah-

don voiman kasvattamiseen sen toi-

minnalle

Helen Kellerin kirje
Neuvosto-Venäjä- n

ystäville

Helen Keller esiintyessään
Minn lahjoitti 100 dolla-

ria Neuvosto-Venäjä- n nälänhätäisten

avustamiseksi Lahjoituksensa yhtey-

dessä jätti hän Neuvosto-Venäjä-

Ystävien paikalliselle komitealle lau-

sunnon joka kokonaisuudessaan kuu-

luu seuraavasti:

"Hyvät Neuvosto-Venäjä- Ystävät:

"On ihmeteltävää että ihmisolen-

not jotka kutsuvat Itseään kristi-

tyiksi suhtautuvat välinpitämättö-

myydellä sellaiseen onnettomuuteen

kuin on kohdannut Venäjää
"Tosiseikka on että hyvin suuri

määrä ihmisiä tässä maassa on edel-

leen pimeydessä Venäjään nähden

Se salaamis- - ja vääristelypolitiikka

jota sanomalehdet ja itsekkäät etui-lija- t

ovat noudattaneet on kovetta-

nut amerikalaisten sydämet tätä on-

nettomuuden satuttamaa maata koh-

taan
"Meidän kansamme on liian herk-

kä uskomaan harkitsematta kaikki

mitä he lukevat sanomalehdistä

Heille on kerrottu että nälkä Venä-

jällä johtuu bolshevismista ja että

se raha minkä he lahjottavat kärsi-

myksien lieventämiseksi menee nii-

den fanatiikkojen voimistuttamiseksi

jotka muka ovat saattaneet maansa

perikatoon
"Kuka tallansa joka hiukankaan

vaivautuu tutkimaan asiaa voi pian

päättää että Venäjän neuvostohalli-

tus ei ole syypää siihen ikävään ti-

lanteeseen joka siellä vallitsee tällä

hetkellä
"Silloin kun neuvostohallitus pää-

si valtaan Venäjä oli taloudellisesti

'Hivutettu maailman sodan takia Ve-

näjä enemmän kuin mikään muu

maa oli joutunut uhraamaan taiste-

lussa Saksaa vastaan Mutta ilman

mitään itsekkäitä motiiveja ilman

mitään halua kostaa tai laajentaa
valtaansa se tarjosi maailmalle ti-

laisuuden solmia jalomielisen rauhan

sille pohjalle että ei mitään alue-

valtauksia ei mitään sotakorvauksia

eikä enään mitään salaisia sopimuk-

sia Itselleen Venäjä pyysi vain sen

että sille annetaan tilaisuus voittaa

myös hyvinvoinnin maailmaan tuotti

Joukko mi vuosia harhaili

jota "feodaali" mystikot petti

joukko jota huolissa piinattiin

joka valoa vapautta etsi

Nyt se nousee! Sillä on järkeä —

kahleet katkoa särkeä

se kyllin jo sortoa kesti

Ei enää luota se kristuksiin

sen messias joukkoin on voima

Ken voimaa voipi vastustaa

halveksia parjaten soimaa

sen murskaa allensa musertaa

siitä liike vauhtia hurientaa

ken alla se onnetonna

VENÄLÄINEN TANSSIJATAR PAV-LOV-

SANOO TYÖLÄISTEN

ILOITSEVAN KAUNIISTA

TANSSISTA

Eräs venäläinen tanssijatar Chica-

gossa on sanonut sanomalehtihaas-taitelijoill- e

seuraavalla tavalla:

"Ei kaivata puistokotia ollakseen'

taidetanssija tahi iloitakseen a

Minä tiedän sen kun olen

opettanut monta tanssijaa ja myös-

kin kun parvekkeet täyttyvät par-

haasta yleisöstäni" sanoi hän puhu-

teltaessa
Parhaat tahi minä tarkoitan —

arvokkaimmat ihmiset joille haluan

tanssia ovat ne ihmiset jotka tietä-

vät mitä tarkoittaa työn kovan työn

teko jotka tulevat katsomaan minun

työni tuloksia ja tulevat vaikka hul-dä- n

täytyisi tehdä uhrauksia pääs-

täkseen näihin tilaisuuksiin Ehkäpä

he ovat enimmän arvostelevia mut-

ta siitä en välitä sillä helaan innos-

tuksensa on niin todellista"

_ Kenelle ei vielä tule

tällä hetkellä niiden korvauslaskua

vähennetään sen köyhyyden ja kärsi-

myksien muodossa joka vallitsee

melkein kaikkialla maailmassa Sil-

lä elämän läTti on taipumaton — että

yhden hyvinvointi on riippuvainen
kaikkien hyvinvoinnista ja että jos

yhtä osaa yhteiskunasta loukataan

toisetkin joutuvat kärsimään louk-

kaamisen seurauksista
"Meidän sokeat johtajamme neu-

vovat meitä että meidän el tule

olla liian kiihkeitä Venäjää avusta-essamm-

Ei ole mitään sokeutta

niin toivotonta kuin heidän koska

se on tahallista ja vihamielistä

"Oh toverit ja ystävät joille nämä

minun sanani kuuluvat: Minä pyy-

dän teitä kaikella minun rakkauteni

intoisuudella työläisiä kohtaan että

te seisotte yhdessä ja avustatte Ve-

näjää sen suurimman puutteen het-

kellä Sen uskolli-

suuden jota meidän venäläiset tove-

rimme ovat osottaneet työväenluo-

kan asiaa kohtaan pitäisi sitoa yh-

teen kaikkien työläisten sydämet
kaikkialla Se voi olla vain vähän

minkä kukin meistä voi antaa Venä-

jän kurjuuden lieventämiseksi mut-

ta jos meidän sydämmellinen rak-

kaus menee sen mukana mitä me an-

namme sen vaikutus lisääntyy tuhat-kerroi- n

Ja tulevien vuosien vieri-

essä iloisia olemme me jotka voim-

me häpeämättä katsoa kasvoihin sitä

ensimäistä maata joka kuuli juma-

lan äänen ja otti hänen käskynsä

kuuleviin korviinsa: Sallikaa kaikki-

en ihmisten elää ja nauttia elämästä

runsaammin"
"Ottakaamme meidän omaankin

taisteluun innostusta Venäjän kestä-

västä urhoollisuudesta Antakaamme

sen osottaman esimerkin olla kirk-

kaana tähtenä meidän pimeydessäm-

me osottamassa sitä päivää jolloin

sodat ja vihat tulevat loppumaan jol-

loin jokainen ihminen saa levätä

hyväksyi konferenssi seuraavan

päätöslauselman :

1 Uuden kasvattavan kou-

lun periaatteita on tinkimättä
sovellutettava Karjalan Työ-
kansan Kommuunissa koului --

hin sillä vain nuorten ihmis-vesoje- n

omaan toimintaan ja
kokemukseen perustuva sivis-

tys voi säilyä ja kehittyä sekä

kelvata uuden luokattoman yh-

teiskunnan omaisuudeksi
2 Karjalan työläisnaisten

tehtävänä on tehdä

uusi kasvatus tunnetuksi Kar-

jalan raatajarahvaalle ja siten
lähentää kotia ja koulua

3 Tämän toteuttamiseksi on

Karjalassa kustannettava suo-

menkielistä kasva tuskirjalli-suutt- a

4 Koska uusi talouspolitiik-
ka vaikeuttaa lastenkotien ja
tarhojen kyllin nopeaa levene-

mistä eikä näin ollen voida toi-

voa että niiden avulla koti-

kasvatus voidaan kokonaan kor-

vata teroittaa konferenssi työ-

läisnaisten mieliin sitä erikois-

ta tärkeyttä mikä kotikasva-

tuksella 011 nykyisenä ylimeno-

kautena nousevan nuorison se-

kä henkiseen että fyysilliseen
kehitykseen
Naisten työskentelyä nuoriso-

työssä
selosti tov K Vento Puhuja
alleviivasi sitä seikkaa että on

saatava aikaan mitä- - kiintein
vuorovaikutus naistyön ja nuo-

risotyön välillä

Toveritar kiiruhtakoon tilaa-maa- n

sen heti! _
oman viikunapuunsa alla oman viini-

marjapensaansa ääressä eikä kenen-

kään enään koskaan sallita häntä

pelotella"


